

Stockholm d. 18/5. 06.

1906 18/5

Tu den sötaste och mest älskade
lilla unge, som finns på hela jorden!

Tack sötaste älskade för brevet, som
jag på länge gått och väntat på. Jag
har varit så förgävar för att du inte
gett något lifttecken från dig ännu
sen i måndags - hela tre dagar -
och i det har jag sett ett tydligt bevis
på att du inte tänker på särskilt
mycket på mig. Fy skam, att vara
så stugg!!! Här små läkarengar
bera sig åt på det viset, så få
dom stygk. Låt nu vet du kvar
som vänta sig vid bevakningen.
Ordlig har jag förstås också varit
och trott efter tvingarne om det
skulle kunna handla dig något. Du
får inte göra så mera. Allora -

minst hvarannan dag, så du är borta, måste
du minst du tänka på mig, om det endast
med ett par ord. Kommer du ihåg Rasmus
afklevad till byrons i 3:de akten:
— och att han skriver för hvarje
dag ett litet brev! — och byrons luf
orve och höll, för han var kär,
han.

Du öfveranstänger dig väl inte
med arbete, och nattligt pakulerande
så att du kommer hem blek och
förtörd och med dina söta älska
de, bli ögon förtörva af nattvakt.
Har du tagit med dig någon af de
där små blå dunkeror, så
att du inte har det för obehärligt
på taget? Om jag bara hade
haf tid så skulle jag ha sytt en
liten reskudde åt dig, jag tycker
att det är så synd om smitta
lilla hufvud, om det inte har
det mjukt och behärligt.

Jag har så mycket att göra om
dagarna och jag har itagit mig att i
nästa vecka på måndag och tisdag-kvällen
lämnar stads alla skipp och darrna
alla torker i papper här, så om
gär jag under namnet Vacuum
cleaner. —

Jag kan häva med om att det
är rent otäckligt att se privatbrev
skrifva med maskin, men hvad
ska man ta sig till när man har
så bråttom och är så trötta, att man
inte orkar häva i ett pennskrift?

Slavet jag skrifvit på maskin i dag,
så hade det blivit ett mycket län-
gre brev, men eftersom du inte vill
det så måste jag säga punkt
här.

Adjo söta älskade, var rädd
om mina små näpna fötter, och
akta dem väl för att bli veta
igen.
Säg till du inte är en riktig

history, is: *shij ete pa or*
Tui sin eye

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]